" Deutsche
Steyr-Daimler- Puch
Ges.m.b.H.

Eingang-Automatik

Pl o S B G B i O

Deutschland | | | X 4 0
Ersatztellkatalog

Ausgabe Jénner 1979




Puch X 40 Deutschland

Ausgabe Janner 1979
A/25/01

INHALTSVERZETIC CHNTIS

—_
°

-

11.
iCn
13.
1.
5=
16.
17.
18,
19.
20.
=

22.

23.
24 .

O 0O =N o U = O w N

MO TO RGEHAUSE

ZYLINDER, TRIEBWERK

KUPPLUNG |

GETRIEBE

VERG ASER

ANSAUGGERAUSCHDAMP FER

AUSPUFF

LICHTMASCHINE
KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN
RAHMEN, SITZBANK

KOTBLECHE, GEPACKTRAGER
VERKLEIDUNGEN, STANDER
TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER
SCHWINGGABEL

FED ERSTREBE

VORDERGABEL MIT LENKUNG

LENKER UND LENKERARMATUREN
SEILZUGE

VORDERRAD

HINTERRAD

SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, KABELSTRANG,
GLOCKE, RUCKSPIEGEL

TACHOANTRIEB UND COCK-PIT

WERKZEUG, AUSBESSERUNGSLACK



Puch X Y40 Deutschland A2

MODELL X-40/1978 ; ANSICHT VON LINKS

Dieses Modell wird an Sie in der Farbe:

silber RAL 9006 Farbausfihrungsnummer 90
/
» ” . /
geliefert. - o )

Bei Bestellung von lackierten Teilen fihren sie zusatzlich zur
Ersatzteilnummer die entsprechende Ausfihrungsnummer flir die

Farbe an
z.B. 030.1.20.000.0/ q&

Ausgabe Janner 1979 -4 -
A/25/02



Puch X 40 Deutschland _ A3

DEUTSCHE-STEYR-DAIMLER-PUCH Ges.m.b.H.
8228 Freilassing, TeisenbergstraBe 7
Postfach 140
Tel.Freilassing (08654) 2061, Fernschr.056624

WICHTTIG!!

Voraussetzungen flir rasche und richtige Erledigdng Ihrer Ersatzteile- |
bestellungen sind folgende Angaben:

1. Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
2« Motornummer

s Ersatzteilnummer

g, Benennung

§. Farbe

6. Gewlinschte Stickzahl

T Gewiinschte Versandart

Im librigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.
Bestellungen sind zu richten an:

- -~ e =
| |
| |
1 |
| |
| |
I I
| [}
| |
! |
! |
| |
! |
U S S S — 4

Raum fir Stempel

ALLGEMEINE ERLAUTERUNG EN
Angaben wie "links","rechts","vorne","hinten" bei der Benennung von

Ersatzteilen beziehen sich auf die Fahrtrichtung. Die bei einzelnen
Teilen angegebenen MaRe (in mm) sind als Richtmafe zu betrachten.

" Eine eingeklammerte Bildnummer vor einem Ersatzteil besagt, daB der
genannte Teil im Aussehen der Abbildung nur ahnlich ist.

Ein "N" vor der Stiickzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die Ab-
kiirzung "n.B." heiBt "nach Bedarf", die Abkilirzung "p.M." heift
"per Meter".

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fur Lie-

ferung und Ausstattung des Fahrzeuges.

Ausgabe Janner 1979 - 5 -
A/25/03



ERSATZIEIL - STUTZPUNKTE IN DER

Auto-Michael
HermannstraRe 233
1000 BERLIN 44
Tel. 030/6917676

Baumker Josef
OldenburgerstraBe 4
Postfach 148

4440 RHEINE/WESTFALEN
Tel. 05971/6165

FES  09/81675

Berding Wilhelm
SchulstraBe 1-15
Postfach 101269
2850 Bremerhaven 1
Tel. 0471/121

FS  02/38585

Bottcher Heinrich
WaldstraRe

Postfach 1360

2240 HEIDE-WESSELN
Tel. 0481/710LY

FS  02/8850

Epple OHG Franz
Mittereschweg 1
Postfach 1430

8940 MEMMINGEN
Tel. 08331/61011- 14
FS  05/4910

Greif & Schlick
RaststraRe 5
Postfach 689
8630 COBRUR:
Tel. 09561/9721
FS 06/63216

Holz Julius OHG
InnstraRe 14
8011 PUTZBRUNN
Tel. 089/6013084
EFS 05/22831

Filiale:

Fa. Hermann Gast
BenzstraBe 7
8300 LANDSHUT

Ausgabe Janner 1979
A/25/04

Hopp Franz

- BobingerstraBe 1

6730 NEUSTADT 22
Tel. 06327/2061
FS™  04/54819

Junginger Fritz
HolzheimerstraBe 1
Postfach 626

7320 GOPPINGEN
Tel. 07161/79088

Lenk GmbH Rudolf
Im Saal 1 (B 404)
2300 KIEL 14
(Poppenbriigge )
Tel. 0431/711051

Liedl Ludwig
lber Regensburg
Dorfstrafe 2
8401 GRASSLFING
Tel. 09405/2274

Linn Josef
Stresemnnstrafe 8
Postfach 646

6450 HANAU / MAIN
Tel. 06181/24385

Potthof' f Erich
Herzogstr. 83-85
Postfach 6408
4000 Diisseldorf 1
Tel.0211/373026

RoRbaum Franz

Eichenweg 10

Postfach 211

8201 Rosenheim-
Aisingerwies

Tel.08031/31094

KarlstraRe 37
7100 HEILBRONN
Tel.07131/819u8

- ba -

BRD Al

Schwarz OHG Walter
Postfach 187

7890 WALDSHUT-TIENGEN 1
Tel. 07741/5088

FS  07/92W71

Steinkriger & Becker KG
FriedrichstraBe 24
Postfach 8006

4800 BIELEFELD 1

Tel. 0521/63055

FS 09/32955

E. Wiener & Co.
Max-Planck-StraRe 8
8722 SENNFELD

Post: Postfach 4454,
8720 Schweinfurt 11
Tel. 09721/69051

FS 06/73351

E. Wiener & Co.
Filiale Niedersachsen
KrendelstraRe 28

3004 ISERNHAGEN 1
Postfach 1144

Tel. 0511/61838

FS  09/21149

DEUTSCHE STEYR-DATMLER-PUCH GMBH
- Verkaufsbliro Heilbronn -






(W77

& 5 -



Puch X 40 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 349.3.10.332.0
2 360.1.10.034.1
3 349.5.10.335.1
4 349.1.10.349 .1
5 26482

6 901.1053

9 900.1216

10 901.1308

16 364.1.10.660.1
17 27071

18 D 009660082

19 349 .2.10.034.2

19a 349.1.10.036.1

20 900.3202

21 900.1509

Ausgabe Janner 1979
A/25/11

1. MOTORGEHAUSE

A6

Benennungeg - Stk.p.Fzg.
MOTORGEHAUSE kompl. . 1
STIFTSCHRAUBE M6, 103 lang l
GEHAUSEDECKEL 1
GEHAUSEDECKELDICHTUNG ' 1
DICHTRING

A8x14 DIN 7603 N 1
SECHSK AN TSCH RAU BE

M8x10 Sz DIN 933 N 1
ZY LINDERSCHRAUBE

M6%x30 DIN 84-8.8 N 9
ZY LINDERS CHRAUBE

CM6x50 DIN 84-8.8 N 5

VERSCHRAUBUNG (M10)

fir Oleinfiillung 1

DICHTRING

A10x 14 DIN 7603 N 1

LINSENSENKSCHRAUBE M6x25 DIN 966-8.8

zur Gehausedeckelbefestigung N 4

LICHTMASCHINENDECK EL 1

PLATTE ZUR LM-BELUFTUNG 1

FEDERSCHEIBE

A4 DIN 137 N 2

LINSENSCHRAUBE

AM4Ux10 DIN 85 N 2
- T -



T

Ma/10/2/3|F



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr. -
41
42
43
al
46

b7

UT7a
48

=
(@]
E 3
P U U NPEN

48
19

50
51
51
52
53

54
54

¥Kolben kompl.

Ersatzteil-

Nr.

902.0728
900.2014
24804

349.6.10
349.3.10

349.5.10

901.1912
349 .2.10

349.2.10.
406

349.2.10

331.1 .

901.4894
331.1.10
331.1.10
901.4701

349.1.10.

349 .1.10
349.1.10

bar.

401,

013

.405.

406
406.

011

011

115.

2% »

S22t

Ausgabe Janner 1979

A/25/12

.9/ 11

9/22

94 33
160.

1712

.1/13

A8

2. ZYLINDER, TRIEBWERK

Benennungeg . Stk.p.Fzg.
ZUNDKERZE W 10A (W 95 T1) 1
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N 4
SCHEIBE 6,4 DIN 433 N 4
7Y LINDERDECK EL ' 1

ZYLINDERFL ANSCHD ICHTUNG
(0,5mm stark) 1

ZYLINDER kompl. (mit Kolben,
Kolbenbolzen und Drahtsprengringe)

-_

STIFTSCHRAUBE (M6x18) Yy

KOLBEN kompl. ©#38, Sort.11 ) 1
_ )Jnach
KOLBEN kompl. @38, Sort.22 )Bedarf 1
)

KOLBEN kompl. ©#38, Sort.33 ) 1
KOLBENRING

(Rechteckring FS2-38/35x2

fz ka ki DIN 24919) N 2
SPIRALSPANNSTIFT 2x6 DIN 7344 N 2
KOLBENBOLZEN @12x31, SOPt.Z%nach 1

Bedarf

-

KOLBENBOLZEN @12x31, Sort.3)
DRAHTSPRENGRING B12 DIN 73123 N 2

KURBELWELLE kompl. mit Pleuelstange,
P12, mit Kegel 1:5 1

BUCHSE zur Pleuelstange 14/11,6/12 1

BUCHSE zur Pleuelstange
(fiir Reparatur) nB

- nunmehr mit Kolbenbolzen und Drahtspreng-
ring - anstelle der bisherigen Nr. 349.2.10.406.0 verwend-



Puch X 40 Deutschland A9

2. ZYLINDER, TRIEBWERK (Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
55 901.3801 RAD TAL-WELLENDICHTRING :

BA 40/17/7 NBN 05043 1
56 900.6203 RADIAL-RILLENKUGELLAGER

40/17/12 6203 DIN 625 _ N 1
57 902.3835 RADIAL-WELLENDICHTRING

A40/22/7 FP N 05043 1
58 900.6233 RADIAL-RILLENKUGELLAGER

40/17/12 Steyr 6203 ZNR 1
Ausgabe Janner 1979 - 10 -

A/725/13






% 75 76 A Y

|

66 67 [(68] 69 70 71 72 73

7 5 S

(68e 68D (eleyec) slea R
G

[Ma/12/1| CH

e
/
@/
?

O
/

(68c)  (68d) )

10



Puch X 40 Deutschland ’ A 11

3. KUPPLUNG
Si?d_ S;?atZteil_  Benennung ~ Stk.p.Fzg.
61 900 .4617 SICHERUNGSRING Sg 17x1 DIN 471 N 1
62 901.3943 SCHEIBE 24/17/1,1 ) 1
62 901.3927 SCHEIBE 24/17/1,3 ; 1
) nach Bedarf
62 901.3923 SCHEIBE 24/17/1,5 ) 1
62 901.3928 SCHEIBE 24/17/1,7 g 1
63 349 .2.12.011.1 LAGERBUCHSE 17/15/21,5 1
6L 349.3.12.102.2 KUPPLUNGSTROMMEL (21 Z&hne) 1
65 901.3963 SCHEIBE 22/15/1,1 ) 1
65 901.3929 SCHEIBE 22/15/1,3 ; 1
65 901.3924 SCHEIBE 22/15/1,5 ; 1
65 901.3930 SCHEIBE 22/15/ 1,7 ; 1
65 900.3028 SCHEIBE 22/15/1,8 ; 1
) nach Bedarf
65 901.3972 ' SCHEIBE 22/15/1,85) 1
65 901.3942 SCHEIBE 22/15/1,9 g 1
65 901.3973 SCHEIBE 22/15/1,95;‘ 1
65 901.3970 SCHEIBE 22/15/2 g 1
65 901.3949 SCHEIBE 22/15/2,1 ; 1
65 901.3971 SCHEIBE 22/15/2,2 ; 1
68 349.1.12.504.0 KUPPLUNGSNABE kompl. 1
68a ————— kein Ersatzteil o
68b 349.1.12.505.0 ¥  KUPPLUNGSBACKENPAAR 1
68c 349.1.12.006.1 ¥  DRUCKFEDER zur Kupplungsbacke it
68d 349.1.12.007.1 ¥  EINSTELLSCHRAUBE (M10x1x7,5) 2
68e 900.4610 SICHERUNGSRING Sg 10x1 DIN 471 N 2

¥ Das Einstellen der Kupplungsbacken ist nur mittels
Spezialwerkzeug méglich. Bei Fehlen des Spezialwerk-
zeuges 1ist daher nur die unter Bild-Nr.68 angefiihrte
Kupplungsnabe kompl. zu verwenden.

Ausgabe Jdnner 1979 - 13 -
A/25/14



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

69
70
71
72
73
Th
75
76
T
78
79
80

81
82
83

Ersatzteil-

Nr.
900
900
900

349.
349.
349.
.6840

900

349.
4606

900

050.

349
900

349
900

349.

.3210
2011
4635
1. 12

1+ 124

1.12

1.12%

1221

.3 .

.3193

-3
4766

015

B0 288

331

Ausgabe Jinner 1979

A/25/15

008.

009.

014.

022.

3. KUPPLUNG (Forts.)
B.enennungeg

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M10x1 DIN 934
SPRENGRING 5 DIN 9045
KUPPLUNGSDECK EL

SPANNFED ER

ANLAUFSCHEIBE 15/5/1

AX TAL NADELLAGER 6 ,4x17,2x1,984
DRUCKBOLZEN (25mm lang)
SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799
GUMMI SCHEI BE 20/7,8/2

RUCK DREHFEDER

RUND SCHNURRING
RDR 9,3x2,4 DIN 3770

WELLE zur Anwerfkupplung ©14mm
SEEGER-HALBMONDRING H14x1

HEBEL zur Anwerfkupplung

- 1 -

. p«FZg.






Ma/13/1

92) 93 (92) 94 95 (96) 97 (96)

13



Puch X

Bild-
Nr. -

92
93
94
95
96

97
99

100

40 Deutschland

Ersatzteil-
Nr.

900.4616
349.1.13.113.2

901.3801

901.4656
900.6203

900.4617
349.3.13.120.0

Ausgabe Janner 1979

A/25/16

4, GETRIEBE
Benennungeg St

SICHERUNGSRING Sg 16x1 DIN 471
GETRIEBEKETTENRAD (13 Z&hne)
DICHTRING BA 40/17/7 DIN 3760
SPRENGRING SP 40 DIN 5417

RAD IAL-RILLENKUGELLAGER
40/17/12 6203 DIN 625

SICHERUNGSRING Sg 17x1 DIN U471

PRIMARANTRIEB kompl. (21, 106 Z&hne
mit geschliffenen Zahnflanken)
(bestehend aus Kupplungstrommel,
Lagerblichse und Getriebewelle mit
aufgeprefltem Zahnrad)

siehe Gruppe 3 .Kupplung

k.p.Fzg.



Ma/15/1/6

19



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.
1

1b

10

11

13

14

14

15

Ersatzteil-

Nr.

349.1

« 19

050.1520

900.2115

321.1

26779

349 .1

349.1

362.2.

362.1

362.1

364.4

349.1

349 .1

362.1

362.1

362.2.15.026.2

.15

« 1D

.15

15

R

e

%13

.15

« 19

.15

«15

.800

.018

.Oj9.
Bt 2 9
N S i
L014,
Rk
516 .

=0 15,

.008.
.009

.009

Ausgabe Janner 1979

A/25/17

5. VERGASER

Benennung Stk.
.0 VERGASER kompl. Bing 1/12/3001

Diise Nr.50

SEILZUGSTELLSCHRAUBE (M5)
Bing 50-040

MUTTER BM5 DIN 439
zur Seilzugstellschraube
Bing U42-502

. ROHRBOGEN

Bing 55-130

MUTTER BM6x0,75 &hnlich DIN 934
zum Rohrbogen Bing U42-605

1 DECKELPLATTE
Bing 20-540

1 DICHTUNG zur Deckelplatte
Bing 65-522

1 DRUCKFEDER zum Drosselkolben
(verstdrkt) Bing 60-332

1 SCHEIBE @ 13x0,5
Bing 57-024

1 KLEMMFEDER
Bing 57-210

1 DUSENNADEL (36,5 lang) 1 Kennrille
Bing 46-051

1 DROSSELKOLBEN Nr.51
(aufgestempelte Nr.bitte angeben )
Bing 22-180

1/12 NADELDUSE 2,12 A
Bing 45-141

.1/50 HAUPTDUSE Nr.50

Bing U44-021

.1/..% HAUPTDUSE Nr...¥

Bing 44-021

SCHWIMMERNADEL (mit Vitonspitze)
Bing U47-032

¥ Um Angabe der Diisennummer wird gebeten!

- 19 -

p:Fzg.



Puch X 40 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

N Nr.

16 362.1.15.027.1
17 362.2.15.025.2
18 362.1.15.028.1
19 362.1.15.024 .1
20 3¢0:%:15.039.1

20a 362115037 .2

21 900.3702

22 320.1.15.038.1
23 349 .2.15.063.1
24 362.1.15.064.1
25 349.1.15.065.1
26 050.1535

27 349.1.15.011.1
28 349.1.15.012.1
29 349.1.15.013.1
32 349 .2.15.330.1
33 349.2.15.122.1

Ausgabe Jdnner 1979
A/25/18

5. VERGASER (Forts.)

Benennung Stk.p.Fzg.

STIFT zum Ringschwimmer (ﬂ1 5x17)
Bing 52-055

RINGSCHWIMMER (fir Schwimmernadel
mit Vitonspitze) Bing 35-218

1

DICHTUNG 45/41/1,5 zur Schwimmerkappe

Bing 65-452

SCHWIMMERK AP PE
Bing 30-530

BEFESTIGUNGSSCHRAUBE
Bing 50-125

SIEB
Bing 57-695

DICHTRING A8x12 DIN 7603

SCHLAUCHSCHWENK ANSCHLUSS
Bing 34-020

DRUCKSTIFT zum Startschieber
Bing 52-105

KLEMMFEDER zum Druckstift
Bing 61-350

STARTSCHIEBER
Bing 57-485

KOPFSCHRAUBE zur Deckelplatte
Bing 40-414

ANSCHL AGSCHRAUBE flir Drosselkolben
Bing 40-525

DRUCKFEDER zur Anschlagschraube
Bing 60-140

KLEMMS CHRAUBE (M6)
Bing 40-530

VERGASERSTUTZEN

DICHTUNG (Hartpapier 0,5mm stark)

- 20 -

1



Puch X 40 Deutschland

Bildf Ersatzteil-

Nr. Nr.

35 2773

36 900.3212

37 328.1.15.036.2

37a 349.2.15.047 .1
38 364.1.15.033.1

39 364.1.15.034.1

Ausgabe Jinner 1978
A/25/19

A 18

5. VERGASER (Forts.)

Benennung Stk.p.Fzg. -

SECHSKANTMU TTER

M6 DIN 934 _ N 2

FEDERSCHEIBE A6 DIN 137 . N 2

DRUCKER (mit Kunststoffkappe)

Bing 48-809 v 1

DRUCK ERVERL ANGERUNG 1

FEDER zum Dricker

Bing 60-020 o1

SPLINT

Bing 49-020 &1
- B =






Puch X 40 Deutschland

Bild=-
Nr.

la

1b

La

O o0 N O

10

11

Ersatzteil-

Nr.

009.1.15
349.1.15

320.3.15,
050.1540.

321.1.15
3271 1515
349.2.15

030.1.15

009 .1 SIS
29190
24772
900.1505

030.1.15

009.1.15

071,
.076.
080.

.070.
074,
07h.

.070.

0755

.070.

074,

Ausgabe Janner 1979

B/25/08

6. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER

Benennung Stk.

VORK AMMER
ZWT SCHEN HUL SE 20/16,8/10
DAMPFERROHR (130 mm lang)
LUFTFILTER |
ANSAUGGERAUSCHDAMPFER riickw.Teil
DAMP FERROHR

BLENDE zum Ansauggerduschdampfer
(14)

ANSAUGGERAUSCHDAMPFER kompl.
(ohne Schelle)

SCHELLE

FEDERRING B5 DIN 127 N
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N
FLACHKOPFSCHRAUBE

M5x 16 DIN 85 N

ANSAUGGERAUSCHDAMPFER kompl.
(mit Schelle)

SCHL AU CHBINDER

w 05

A 20

p.Fzg.






Puch X 40 Deutschland

Bild- .Ersatzteil—

Nr. Nr.
23 050.1615
24 030.1.16.001.2

24a 349.3.16.014.1

25 349.1.16.019.1
26 321.1.16.700.2
27 349.1.16.011.9
28 253.1635/07

29 349.,1.16.018.1
30 900.3207

31 900.2975

32 030.1.16.000.0
33 900.114Y

34 26819

35 253.1635/07

36 349.1.16.012.1
37 24804

38 902.2919

Ausgabe Janner 1979
B/25/09

B 3

7. AUSPUFF
Benennung Stk.p.Fzg.
AUSPUFFL AN SCHD I CH TUNG 1
AU SPUFFROHR ‘ 1
ZUGSTANGE (M7, 295 lang) 1
DICHTUNG ' o
AUSPUFFMANTEL . 1
DAMPFEREINSATZ kompl. 1
ASBESTSCHNUR @3x165 per Meter
SCHEIBE 1
FEDERSCHEIBE A7 DIN 137 N 1
SECHSKANTMUTTER (M7, selbstsichernd)i
AUSPUFF kompl. ’ 1
SECHSK AN TSCH RAU BE
M8x16 DIN 933-8.8 N 1
FEDERRING B8 DIN 127 N 1
ASBESTSCHNUR @3x165 per Meter
ABDECKKAPPE _ 1
SCHEIBE 6,4 DIN 433 N 2
SECHSKANTMUTTER (M6, Messing) 2

- 25 -



B U



Puch X 40 Deutschland B 5
8. LICHTMASCHINE

Bild- Ersatzteil-

Ny, - Nr. Benennung Stk.p.Fzg. .
- 349 .2.50.000.0 MAGNET ZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 112 062 RB1-6V 17W) 1
1 350.9.52.005.0 ENTSTORSTECKER kompl. (Fa.Merit) 1
2 350.2.52.007.1 KAPPE zur auReren Ziundkabelabdichtung
zum Entstorstecker 350.9.52.005.0 1
3 050.5207/07 ZUNDKABEL @#5x350 per Meter 1
Y 349.2.10.810.1 KABELTULLE 1
5 349.2.50.012.2 ZUNDANKER (Bosch 2 204 211 045) 1
6 364.4.50.513.2 KONDEN SATOR )
(Bosch 1 237 330 035) ) 1
' _ ) identisch
6 302.1.50.013.2 KONDEN SATOR )
(Bosch 2 677 330 110) ) 1
7 901.3941 SCHEIBE 8/4,2/1 3
8 900.3253 FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798 N 3
9 27458 LINSENSCHRAUBE AM4x 15 DIN 85 N 3
10 360.2.50.011.2 GENERATORANKER (Bosch 1 214 210 042)1
11 . EENT NS NICHT FUR DIESES MODELL /3
13 349.2.50.010.2 SCH WU NG RAD
(Bosch 1 215 254 278) 1
14 900.4503 SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 6888 N 1
15 901.2943 SECHSKANTMUTTER mit Bund M10x1-8 1
16 302.3.50.015.0 KONTAK TSATZ kompl.
(Bosch 1 217 013 021) 1
17 364 .4.50.618.1 SCHMIERFILZ (Bosch 2 201 005 007) 1
18 302.3.50.017.0 KOMBISCHRAUBE kompl.
' _ (Bosech 1 213 410 008) 1
20 S ——— ZUNDKERZE

(siehe Gruppe 2.Zylinder, Triebwerk)-

Nicht benummerte Teile werden von der Firma Bosch nicht
einzeln geliefert!

Ausgabe Janner 1979 - 27 -
A/25/20



18

B 6 .



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

1

2

12
16
17
18

Ersatzteil-

N,
011,
900 .
900.
009

009.

009 .

009
009.
001.
010
009
009.
009

600

2.22,

1325
2955

o2 32

1.22.

2.22

« 1422

1.22

4.22.
1.5
2.8
1.22.
.

2] a1

059,

200.

2 10 4

L0614,
071,
062.
061.
.063.
055.
.075.

«H23

Ausgabe Janner 1979

B/25/07

10

O W W W W YW VO

KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN

Benennung

EINFULLVERSCHLUSS kompl.

7Y LINDERSCHRAUBE M5x60 DIN 84

SECHSKANTMUTTER M5 DIN 985

VERKLEIDUNG links
zum Kraftstoffbehalter

KRAFTSTOFFBEHALTER

VERKLEIDUNG rechts
zum Kraftstoffbehalter

DISTAN ZHULSE

ABZIEHBILD ("Automatic")
DICHTUNG zum Benzinhahn
BEN ZINHAHN kompl.
KRAFTSTOFFSCHL AU CH

AUFL AGEGUMMI |
SCHL AU CHBINDER

MARKENSCHILD ("Puch")

= B -

B 7

Stk.p.Fzg.






Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

1

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Ersatzteil-
Nr.

030.1.20.000.0

030.1.20.000.2

25226

321.1.20.052.9

900.1162

901.1001

900.2021

26819
900.3211
24772

29190

1 26565

009.1.20.028.1
003.1.27.106.9
25429
24773
26834
009.1.33.110.1
015.1.20.031.1
015.1.20.030.i
030.1.33.000.0

24795

Ausgabe Jéanner 1979

A/25/21

B9
11. RAHMEN - SITZBANK

Benennung Stk.p.Fzg..

RAHMEN kompl.
(mit Lagerschalen und Lagerbiichsen) 1

RAHMEN
(ohne Lagerschalen u.Lagerblchsen) 1
KUGEL #5m , : 42
ABSPERRSCHLOSS kompl. - | 1
SECHSKAN TSCHRAUBE
‘M8x1x80 DIN 960-8.8 N 2
SECHSK AN TSCHRAU BE
M8x 1x75 DIN 960-8.8 N 1
SECHSK AN TMUTTER
M8x1 DIN 934-8 ‘N 3
FEDERRING B8 DIN 127 N 2
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 N 1
SECHSKANTMU TTER M5 DIN 934 N 5
FEDERRING B5 DIN 127 N 4
SECHSKANTSCH RAU BE
M5x 16 DIN 933 N 4
FGHRUNGSL ASCHE fiir Bremsseil 1
GUMMI SCHEI BE 2
FLACHKOPFSCHRAUBE M5x 12 DIN 85 | N 2
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N 4
FEDERRING B6 DIN 127 N 4
DISTAN ZHULSE 4
TRAGER zur Verkleidung rechts 1
TRAGER zur Verkleidung links 1
SITZBANK kompl. ' 1
SCHEIBE 6,4 DIN 125 : N U4
- Bl =



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

22
23
2
25
26
27
28
29
30
31

32

33

Ersatzteil-

Nr.

321.1.20.732.2

 002.3.25.

110

001 .2.22.071

900.
900.
009.
030.
019.
359 .
321,

321.

330.

1513

3255

1

1

.70
.20
20
w2}

<20
.20

-

D00
.090.
091,
.359.
. 052 .

B 5 1

060.

Ausgabe Janner 1979

A/25/22

.9
.9

11. RAHMEN - SITZBANK (Forts.)
Benennung

VERKLEIDUNGSSTREBE
LAGERBU CHSE

MARKENSCHILD "PUCH"
FLACHKOPFSCHRAUBE M5x10 DIN 85
FACHERSCHEIBE A5,3 DIN 6798

WE RK ZEU G T AS CHE

TYPSCHILD

NIET zum Typschild

DRU CKFEDER

ABSPERRSCHLOSS kompl. "Neiman"
(mit 2 Schliisseln)

RESERVESCHL USSEL
(Schliisselnummer bitte angeben!)

ALU-NIET

- GE -

Stk.p.Fzg.



JMPE;,




V' 44 43 42 41 40

V2
«%

11




Puch X 40 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 015.3.27.000.0
2 015.3.27.000.2

2a 015.1.27.009.2

3 015.1.27.008.1
h 900.1513
5 24794
6 29190
1 2u772
8 030. 1 ===
9 030.2.29.000.2
10 900.1513
11 003.1.27.106.9
12 24794
13 900.3255
14 24772
- 15 359.2.29.027.1
16 91.0085.0156
19 030.1.28.102.2
20 030.1.28.101.2
21 015.1.28.105.1
22 r 900.1108
23 900.2966

Ausgabe Janner 1979
A/25/27

12. KOTBLECHE, GEPACK TRAGER

Benennung

VORDERRADKOTBLECH kompl.
VORDERRADKOTBLECH
BUGEL

KOTBLECHST REBE

FLACKKOPFSCHRAUBE M5x10 DIN 85

SCHEIBE 5,3 DIN 125
FEDERRING B5 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934
HINTERRADKOTBLECH

GEPACK TRAGER kompl.

FLACHKOPFSCHRAUBE
M5x10 DIN 85

GUMMI SCHEI BE
SCHEIBE 5,3 DIN 125

FACHERSCHEIBE
A5,3 DIN 6798

SECHSKANTMU TTER
M5 DIN 934

FED ERBUGEL

FLACHKOPFSCHRAUBE
M6x16 DIN 85

BUGEL links
BUGEL rechts
KLEMMSCHELLE

SECHSKAN TSCHRAU BE
M6x20 DIN 933

SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985

- 35 -

Stk.p.Fzg.

2

N 10
N 4
N 10
N 10

1



Puch X 40 Deutschland

Bild-
B
30

32

33

34

35

36

37

4o
41
42 .
43
h

Ersatzteil-

Nr.

24795

900.2966
349.2.29
349.2.29
321.1.29
030.2.29
011.1.27

25429

349 .1.27.

900.3921
29190
24772

<625,
.626 .
.824 .
.000.

<110,

B 13
12. KOTBLECHE, GEPACK TRAGER (Forts.)

Benennun g Stk.p.Fzg.
SCHEIBE 6 ,4 DIN 125 1
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 N 3
DREHFEDER links 1
DREHFEDER rechts 1
FEDERSTEG | 1
GEPACK TRAGER kompl. 1
GUMMITULLE zur Riicklichtkabel-

fihrung 1
LINSENSCHRAUBE AM5x16 DIN 85 N 2
NUMMERTAFELTRAGER 1
SCHEIBE 12/5,3/1,5 2
FEDERRING B5 DIN 85 N 2
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N 2

- 36 =

Ausgabe Janner 1979

A/25/28

1 2/






4




Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.
15

14

16

17

18

19

20

21

il

Ersatzteil-

Nr.

321.1.28.203.

321
009
015.
009 .
009 .
349
900.

1
1

.3

.28
.28
24
24,
24
24

3212

26 427

D2
.006.
000,
102.
011,

.006.

Ausgabe Janner 1979

B/25/ 14

13. VERKLEIDUNGEN, STANDER

Benennung

KETTENSCHUTZ rechts
KETTENSCHUTZ links
KLEMMS CHRAUBE

STANDER

STANDERFEDER

AN SCHL AG BLECH
STANDERLAGERSCHALE
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137

SECHSKANTSCHRAUBE
Mbx35 DIN 931

- 39 -

Stk.p.Fzg.



16




Puch X 40 Deutschland

Bild-

Nr.

= w N

Ul

10

11

12

13
14
15
16
17
18
19
.20
21

Ersatzteil-
Nr.
009.1.25.000.
009.1.25.001.
009.1.25.002.
©321.1.42.501.
001.1.25.003.
001.1.25.003.
24795
24773
009.1.25.050.
009.1.25.052.
009 .1.25.051.
030.1.28.000.
009.1.28.001.
019.1.28.003.
009.1.28.010.
009.1.28.011.
009.1.28.021.
26565
002.1.28.032.
29190
24772
349.1.41.023.
24772

Ausgabe Janner 1979

B/25/01

N OO

O© O v Vv

14. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER

Benennun g Stk.

KURBEL rechts, kompl. (mit Keil)
PED AL rechts

KURBEL rechts, lose

TRETLAGERWELLE

KEIL kompl.

KEIL lose

SCHEIBE 6,4 DIN 125 N
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N

KURBEL links kompl. (mit Keil)
KURBEL links lose

PEDAL links

ANTRIEBSKETTE kompl. (103 Rollen)

VERSCHLUSSGLIED kompl.
zur Antriebskette

ABZIEHBILD
(Kettenspannung und Schmierung)

KETTE zum Tretwerk (80 Rollen)
VERSCHLUSSGLIED zur Tretwerkskette

KETTENSPANNER zur Tretwerkskette

SECHSKANTSCHRAUBE M5x16 DIN 933 N
SCHEIBE

FEDERRING B5 DIN 127 N
SECHSKANTMU TTER M5 DIN 934 N

LEERLAUFZAHNKRANZ (23 Z&hne)
SECHSKANTMU TTER M5 DIN 93U N

= 41 =

-



Puch X 40 Deutschland B 18

14. TRETWERK, KETTEN, KETTENSPANNER

(Forts.)
Bild- Ersatzteil-
Np. Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
22 900.3255 FACHERSCHEIBE A5,3 DIN 6798 N 2
23 009.2.20.027.1 KETTENFUHRUNG 1
21 24794 SCHEIBE 5,3 DIN 125 N 2
25 25429 FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12 DIN 85 N 2
Ausgabe Janner 1979 - 42 -

B/25/02






19




Puch X 40 Deutschland B 20

15. SCHWINGGABEL

Bild- Ersatzteil-

Nr. Np. "Benennung Stk.p.Fzg;
1 900.2935 HUTMUTTER M8 DIN 1587 N 2
2 24806 SCHEIBE 8,4 DIN 433 N 4
3 009.1.20.022. 1 SCHEIBE | 2
4 009.2.21.220.1 BOL ZEN | o
5 009.1.21.200.2 FEDERSTREBE kompl.

(siehe Gruppe 14) 2
6 900 .1149 SECHSKAN TS CH RAU BE

M8x35 DIN 933-8.8 N 2
7 26819 ’ FEDERRING B8 DIN 127 N 2
8 247175 ' SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934 N 2
9 009.1.21.000.0 SCHWINGGABEL kompl. 1

10 009.1.21.000.2 SCHWINGGABEL lose 1

11 009.1.21.006.1 LAGERSCHALE 4 | 1

12 900.1145 SECHSKAN TSCHRAU BE

M8x20 DIN 933-8.8 N 2

13 349,1.21.509.1 GUMMILAGER | 1

14 24775 SECHSK AN TMUTTER

M8 DIN 93U N 4

15 26819 FEDERRING B8 DIN 127 N U

16 24772 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 93U N 2

17 29190 FEDERRING BS DIN 127 N 2

18 002.1.28.032.9 SCHEIBE ‘ 2

19 26565 SECHSK ANTS CH RAU BE '

» M5x 16 DIN 933 N 2

20 009.1.28.021;9 KETTENSPANNER zur Tretwerkskette 1

Ausgabe Jénner 1979 - 45 -

A/25/23



B 23




Puch X 40 Deutschland ‘g B 24

17. VORDERGABEL MIT LENKUNG

Bild- Ersatzteil- Benennung Stk.p.Fzg.

Nr. Nr.

01 030.1.30.000.0 VORDERGABEL kompl. 1
1 001.1.30.065.1 VERS CHRAUBU NG 2
2 001.1.30.072.1 SCHEIBE zur Verschraubung ' 2
3 016 .1.30.061.9 GABELSCHAFTMUTTER 1
y 016.1.30.066.1 SCHEIBE zur Gabelschaftmutter 1
5 030.1.30.060.2 OBERE GABELBRUCKE 1
5a 001.2.30.067.1 ZWISCHENRING 30/24/11 1
6 001.1.30.062.1 OBERER LAUFRING | 1
7 25226 KUGEL @5mm y2
8 001.1.30.004.1 UNTERER LAUFRING 1
9 030.1 .S O e UNTERE GABELBRUCKE 1

10 030.1.30.041.2 SCHEINWERFERTRAGER links 1

1M1 25354 SECHSKANTSCH RAU BE

M8x60 DIN 931-8.8 N 2

12 24797 SCHEIBE 8,4 DIN 125 N 2

13 001.1.30.071.9 VIERKANTMUTTER (M8) 2

14 016.1.30.007.1 BLENDE ' 1

030.1.30.031.2 SCHEI NWE RFERTRAGER rechts 1

17 001.2.30.068.1 INNERES HOLMROHR 2

19 007 .1.30.034.1 STUTZSCHEIBE zum Scheinwerfertridger 2

20 016.1.30.018.9 GUMMISTULPE 2

21 016.1.30.075.9 KLEMMR ING 2

22 016.1.30.063l9 DRUCKFEDER _ 2

23 016.1.30.010.2 GLEITROHR kompl. (rechts) 1

Ausgabe Janner 1979 - 49 -

A/25/24



Puch X 40 Deutschland

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr.

24 016.1.30.020.2
25 ———— e e ————
26 001.1.30.069 .1
27 001.3.20.114.1
28 016.1.30.070.9
29_ 001 .2.30.082.1
30 900.2966

Ausgabe Jianner 1979
A/25/25

BU25

17. VORDERGABEL MIT LENKUNG (Forts.)

Benennung

GLEITROHR kompl. (links)
kein Ersatzteil
DICHTRING

LAGERSCHALE
DAMP FUNG SFEDER

STUTZSCHEIBE 18/6,5/9
zur Damp fungsfeder

SECHSKANTMU TTER
M6 DIN 985

= B «

Stk.p.Fzg.






B 26

12

) (9 13




Puch X 40 Deutschland B 27 -

18 . LENKER UND LENKERARMATUREN

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
3 050.3222 LINSENSCHRAUBE (M6)
(Magura HL3-11.1) 1
5 050.3227 HEBEL SCHRAUBE  (M5)
(Magura 203.1-z 5.2) 1
T 349.3.32.028.1 KUNSTSTOFFMUTTER (fiur Gewinde M5)
(Magura 210.1-08.1) . 1
9 349.1.32.809.1 RUCKHOLFEDER rechts
- (Magura 270.7-13.1) 1
11 349.3.32.805.0 GASDREHGRIFF kompl.
(Magura 273.11 1s/ksz2) : 1
12 328.2.32.028.1 BREMSHEBEL rechts
_ (Magura 263.20-03.5) 1
13 902.4822 SPIRAL-SPANNSTIFT 2x26 DIN 7343 N 1
14 349.3.32.808.0 GRIFFROHR kompl.
(Magura 273.1-22.1 ksz2) 1
15 349 .2.32.815.1 DREHGRIFFUBERZUG
(Magura 250.1-10.5 ksz) - 1
16 349.1.32.110.0 GLEITSTEIN kompl.
(Magura 273.1-26.1) 1
17 349.1.32.107.0/31 GEHAUSE kompl. (mit Teil 3) schwarz
' (Magura 273.8-21.1 1s) 1
20 321.1 S Ofs LENKER 1
21 321.1.30.402.1 KLEMMBRUCKE 2
22 900.9007 ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M7xU45 DIN 912-8.8 N 4
28 349 .2.32.816.1 FESTGRIFF @22
(Magura 250.1-10.6 ksz) 1
41 349.2.32.817.0 BREMS- UND BETATIGUNGSHEBEL kompl.
(Magura 209.30 1s) 1
42 349 ,1.32.818.0/31 GELENKSTUCK kompl.
(Magura 209.22-2101.1 1s) 1
43 050.3222 LINSENSCHRAUBE (M6)
(Magura HL 3-11.1) 1
Ly 050.3227 HEBELSCHRAUBE (M5)
(Magura 203.1-25.2) 1
45 349.1.32.819.1 RUCKHOLFEDER links
(Magura 213.20-13.1) 1
46 349 .3.32.028.1 KUNSTSTOFFMUTTER (fir Gewinde M5)
: _ (Magura 210.1-08.1) 1
y7 328.2.32.006.1 BREMSHEBEL links
(Magura 213.15-03.5) 1
48 902.4809 SPIRALSPANNSTIFT 4,7x12 DIN 7343 N 1
49 349.3.32.032.1 HANDHEBEL fiur Anwerfkupplung und
Dekompressor (Magura 13.1-z3.2) 1
50 349.1.32.031.1 KABELKLEMMSCHRAUBE  (M4x10)
_ (Magura 1418)- 1
Ausgabe Janner 1979 - 53 - :

A/25/29






Puch X 40 Deutschland C3

19. SEILZUGE

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennun g Stk.p.Fzg.'
1 030.1.03.000.0 VORDERRADBREMSSEILZUG kompl. 1
2 001.2.03.003.1 STELLSCHRAUBE 3
3 00].1.03.004.1 SECHSKANTMU TTER (M6) 3
oy 900.2311 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 439 | N 3
5 030.1.03.200.0 VERGASERSEILZUG kompl. 1
6 030.1.03.300.0 ANWERFKUPPLUNGSSEILZUG kompl. 1
9 030.1.03.500.0 HINTERRADBREMSSEILZUG kompl. 1
11 009.1.01.052,9 TACHOANTRIEBSWELLE L = 700 1
Ausgabe Janner 1979 | - 55 -

A/25/30






Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

= W N

o W oo =N o WU,

1
11
13
14

20
21

22
23
24
25
26
27
28

Ersatzteil-

Nr.

015.1.40
015.1.40
009.1.40
009.1.40
009.1.40
002.1.40
002.1.40
015.1.40
009.1.40
002.1.40
009.1.40
009.1.40
009.1.40
009.1.40
009.1.40

009.1.40

009.1.40

.000.0
.050.0

.080.2

.082.9
.081.9
.118.9
L117.9
.051.9
.054.9
.116.9
.072.9
.065.2
.060.2
.075.9
.085.9

.070.0

.060.0

015.2.40
015.1;40
015.1.40
015.1.40
015.1.40

015.1.40

.005.9
.006.9
.001.9
.004.9
.003.9

.002.9

Ausgabe Janner 1979

B/25/03

Benennung

20. VORDERRAD

VORDERRAD kompl.

VORDERRADNABE kompl.

VORDERRAD ACHSE

DISTAN ZHULSE

DISTAN ZHUL SE

DICHTRING

KUGELL AGER

VORDERRADNABENKORPER

DISTAN ZROHR

SECHSKANTMUTTER (Achsmutter) M12x1
BREMSBACK ENFED ER

BREMSNOCKE

TRAGPLATTE lose zur Vorderradnabe
BREMSHEBEL zur Vorderradnabe
SECHSKANTMUTTER zur Bremsnocke

BREMSBACKENPAAR
mit Bremsbackenfedern

TRAGPLATTE kompl. zur Vorderradnébe
(mit den Teilen 9 bis 20)

NICHT FﬁR DIESES MODELL

SPEICHE @3,5x106
NIPPEL M4x0,75
FELGE 12"
FELGENBAND

SCHLAUCH 3,00x12"

REI FEN 3,00x12"

- 57 -

Stk.

C5

20

20






Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.

o W 0O N o v F W

-—
-—

12

13

1y

15

16
17
18
20

Ausgabe Janner 1979
B/25/05

Ersatzteil-

Nr.

015.1.40.

015.1.40.

349.1.41
009.1.40

009.1.40.
002.1.40.
002.1.40.

015.1.40.

009.1.40

009.1.40.
009.1.40.
030.1.40.

900.1081

26834

009 .1.40.

002.1.40.

009 .1.40

009.1.40.

009 .1.40
009 .1.40

009.1.40.

090.

100.

1 1
119,
118.
117 «
101.
.i02.
120,
1 .
128

135

116.

.070.

072.
065,

.105.

110

.023.0

O WO W W W VW O

9%

2

-9

21. HINTERRAD

‘Benennun g Stk.

HINTERRAD kompl.
HINTERRADNABE kompl.
LEERLAUFZAHNKRANZ (23 Z&hne)
HINTERRADACHSE |
DISTANZHULSE @22x12,1x17
DICHTRING

KUGELL AGER
HINTERRADNABENKORPER

DISTAN ZROHR

DISTAN ZHULSE @#20x12,1x12,5 1
DISTAN ZRING

ZAHNKRANZ (40 ZZhne)

SECHSKAN TSCHRAU BE
M6x20 DIN 931-8.8 N
FEDERRING B6 DIN 127 N

SECHSKANTMUTTER (M6)
zur Zahnkranzbefestigung

SECHSKANTMUTTER (Achsmutter)
M12x 1.

BREMSBACKENPAAR
mit Bremsbackenfedern

BREMSBACKENFEDER
BREMSNOCKE
TRAGPLATTE lose zur Hinterradnabe

BREMSHEBEL zur Hinterradnabe

Beim Austauschen des Zahnkranzes sind nach erfolgter
Montage 2 Sechskantmuttern mit den Befestigungsschrauben
zu verschweifen. (Behbrdliche Vorschrift!)

- 59 -

CT7



Puch X 40 Deutschland-

Bild-
Nr.

22

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Ersatzteil-

Nr.

009.1.40.085.9

009 .

015,

015.
015.
015.
015.
015,
001.
001

001.

.28

2

26834

24773

40.

40
40
.40
4o
.40
.40
bo.
4o.
.40.

105.

.007.
.006.
.001.
.004.
003
002
125.
1288

128.

Ausgabe Janner 1979

B/25/06

(@] O, O O O O O

O O

> 8

21. HINTERRAD (Forts.)

Benennung Stk.p.Fzg.

SECHSKANTMUTTER zur Bremsnocke 1

TRAGPLATTE kompl. zur Hinterradnabe

(mit den Teilen 15 bis 22) 1
SPEICHE 03,5x108 20
NIPPEL Mix0,75 20
FELGE 12" | 1
FELGENBAND ' 1
SCHLAUCH 3,00x12" 1
REIFEN 3,00x12" 1
KETTENSPANNER'kompl. 2
KETTENSPANNER lose 2
SPANNBU GEL 2
FEDERRING B6 DIN 127 N 2
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934 N 2
- 60 -






c 9




Puch X 40 Deutschland

Cc 10

22. SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, KABELSTRANG, GLOCKE, RU CK SPIEGEL

Bild-
Nr.

1

= w

O© NI O Ul

11

13

14
15
16
18
19
20
21
22
2
25
26

30

Ersatzteil-

Nr.

359 .2.53.100.

359 .

359 .
359 .
330.
559 .
2850

"902.

359.

2.53.

1.53.
2.53.
.006.

1 53

8.59.

0

0769

1-53.

25585

2681
328.
349
902
320
320
019
019.
349,
349.
900.

g02.

9
1 .85

AU4.55
.0700
195
« 1«50
.1.28.

1.28
1.54
153
9516

4657

102.

103,

104.

108.

1 s

.013.

.600.

.902.
901.
150.
.151.
.818.
HIT.

Ausgabe Janner 1979

B/25/10

o WO WO

Benennungeg

SCHEINWERFER kompl.
(Wachter mit Dauerabblendung)

SCHEINWERFEREINSATZ kompl.
P120mm (WACHTER W 120 MD)

SCHEINWE RFERRING

SCHEINWE RFERGLAS

DICHTRING (U-Profil, @120)
REFLEKTOR (mit Haltefeder)
FEDER zum Reflektor

GLUHLAMPE (EINFADENLAMPE
T 6V 15W DIN 72601, Sockel P26s)

SCHEINWERFERGEHAUSE

SECHSK AN TSCHRAU BE
M8x16 DIN 933

FEDERRING B8 DIN 127
KABELTULLE

SCHLUSSLICHT kompl. (ULO)
GLUHLAMPE H 6V 2W BA 9s
LEU CHTENGLAS
SENKSCHRAUBE

GLOCKE

RUCK SPIEGEL
SCHALTERAUFNAHME kompl.
SCHALTER kompl.

ZY LINDERBLECHSCHRAUBE
3,9x13 DIN 7971

ACHSEN-KLEMMRING

- 63 =

Stk.p.Fzg.



Puch X 40 Deutschland C 11

22. SCHEINWERFER, SCHLUSSLICHT, KABELSTRANG, GLOCKE, RUCK SPIEGEL
(Forts.)

Bild- Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
31 901.3956 GUMMISCHEIBE 15/4,5/4 8

32 349.3.53.876.1 BLENDLINSE (weiR) .

MQ 030.1.01.000.2 KABELSTRANG kompl. (ohne Schalter) 1

42 030.1.01.000.0 KABELSTRANG kompl. (mit Schalter) 1

43 29190 FEDERRING B5 DIN 127 _ N 1

4y 2u772 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N 1
Ausgabe Janner 1979 - 64 -

B/25/11






12 -




Puch X 40 Deutschland

23.
Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.
12 015.1.01.053.9
14 009.1.01.052.9
15 600.1.62.130.1
21 321.4.53.420.0
22 321.2.53.024.0
23 381.2.58,%87 ,2
24 321.1.53.428.1

Ausgabe Janner 1979
B/25/12

TACHOANTRIEB UND COCK-PIT

"Benennungeg

TACHOANTRIEB
TACHOANTRIEBSWELLE 1 = 700
SCHRIFTZUG ("PUCH")
COCK-PIT kompl.

TACHOMETER kompl. (60 km/h)
ARMATU RENTRAGER

DECK EL

- 67 -

C 13

Stk.p.Fzg.



T4

~/
\
D
™
. W)
< @
©___ ez
~ ! D &
: / &3
4 . T

7 N it sene o gus \./ o
4/ Il J e ey AT S e
-
Cued /7120074 A



Puch X 40 Deutschland

Bild-
Nr.
27

28

29

38
39

47
48

24 ., WERKZEUG, AUSBESSERUNGSLACK

Ersatzteil-

Nr.

009
009
015

900

030

900

900

.1.70.005.9
.1.70.004.9

<151 0087.0

L7014

.1.70.003.1

.0261/.09

.0261/08

Ausgabe Janner 1979

B/25/13

Benennung Stk.

WERKZEUGTAS CHE
GUMMIRING

ZUNDKERZEN UND ACHSMUTTERN- -
SCHLUSSEL

SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL 5 DIN 911 N

UNIVERS AL SCHLUSSEL

LACKSTIFT, silber (RAL 9006)

LACKSPRAY, silber (RAL 9006)

- 69 -

p.Fzg.

—_—

-_






